

přijato na PRO:	5. 12. 19
zveřejněno v RS:	5. 12. 19

Registr. číslo	PŘÁVNÍ ODBOR
	08 97 / 19

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0787/19/IKT

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Oddělení IKT
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel: + [redacted]
Fax: [redacted]
IČO: 00024341 [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
IBAN: [redacted]

Dodavatel:
TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
Koněvova 1607/93
130 00 Praha 3 - Žižkov

Tel: [redacted]
Fax: [redacted]
IČO: 25399527
DIČ: CZ25399527

Objednáváme u Vás spotřební materiál specifikovaný v příloze.

Místem plnění je MZČR.

Termín zahájení realizace po převzetí objednávky.

Celková cena objednávky 70.786,- Kč včetně DPH.

Objednal:
Pod:
Dne: [redacted]

Schválil:
Podpis, razítko:
Dne: 21-11-
[redacted]

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

akceptujícím

03-12-2019



Nabídka spotřebního materiálu pro Ministerstvo zdravotnictví

Dodavatel:

TEKO TECHNOLOGY s.r.o.

Předmět	kusů	cena za kus včetně DPH	cena celkem včetně DPH
HDMI Video kabel - UltraHD 4K@50Hz/60Hz (2160p), HDR,, propustnost až 18Gbps, trojitě stínění, 5 metrů	2	634,40 Kč	1 268,81 Kč
redukce DisplayPort -> DVI	15	110,05 Kč	1 650,74 Kč
USB HUB, 4 portový bez externího napájení	4	72,50 Kč	290,01 Kč
Síťová nabíječka s 1,5 m kabelem USB C	5	155,36 Kč	776,82 Kč
Originální nabíječka iPhone včetně kabelu	5	921,83 Kč	4 609,13 Kč
Intel Compute Stick STK1AW325C	1	3 610,92 Kč	3 610,92 Kč
Digitální kancelářský telefon OpenStage 15T, lava	6	3 317,02 Kč	19 902,13 Kč
Bezdrátový telefon OpenScape DECT S5 včetně nabíječky pro OpenScape DECT Phone S5	6	3 884,10 Kč	23 304,60 Kč
redukce DisplayPort -> VGA	6	151,48 Kč	908,88 Kč
elegantní brašna na NTB, 14" polstrovaný prostor pro notebook s kovovým rámem a páskem, polyester, černá	10	358,63 Kč	3 586,32 Kč
gelová podložka pod myš	20	75,09 Kč	1 501,85 Kč
Myš bezdrátová, optická, 1000DPI, 3 tlačítka, symetrická, velikost S	10	363,81 Kč	3 638,11 Kč
redukce/kabel miniHDMI -> HDMI	2	67,32 Kč	134,65 Kč
Kabel Patch UTP c6 10m s krytým zobáčkem	5	132,06 Kč	660,30 Kč
Kabel Patch UTP c6 5m s krytým zobáčkem	10	76,39 Kč	763,87 Kč
Kabel Patch UTP c6 3m s krytým zobáčkem	20	55,67 Kč	1 113,44 Kč
Kabel Patch UTP c6 2m s krytým zobáčkem	10	45,31 Kč	453,15 Kč
Kabel Patch UTP c6 1m s krytým zobáčkem	10	36,25 Kč	362,52 Kč
Kabel Patch UTP c6 0,5m s krytým zobáčkem	10	28,48 Kč	284,83 Kč
sluchátka s mikrofonem 3 polový jack 3,5mm	2	88,04 Kč	176,08 Kč
Pytle do skartovačky, Rozměr 600x(2x250)x1500x0,08 mm, 5ks v balení	5	181,26 Kč	906,29 Kč
odlamovací nůž, sířka čepele 18mm	10	41,56 Kč	415,60 Kč
IT Stlačený vzduch 400ml	10	46,61 Kč	466,09 Kč
CELKEM			70 785,13 Kč